
Kategoria

Zarządzenia

w sprawie tymczasowej organizacji ruchu na drogach wewnętrznych — ul. Młyńska i ul.
Targowa w miejscowości Osie

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz.
1465) w związku z art. art. 8 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych
(Dz.U.2024.O.320 t.j.) i art. 7, 10 i 10a ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. - Prawo o ruchu drogowym
(Dz.U.2024.O.1251 t.j.) zarządzam, co następuje:

Ostatnia aktualizacja
30/10/2024
Data opublikowania
30/10/2024
Autor
nowaka

Source URL:
https://bip.osie.pl/aktualnosc/zarzadzenia/1525-zarzadzenie-nr-4424-wojta-gminy-osie-z-dnia-29-pazd
ziernika-2024-r


